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WM Rennschlitten 1996
2801,

- 04.02.96 RSBB Altenberg/Sa.

nA" - Finale

Ergebnis nach dem 2. Rennlauf

10

11

12

13

14

15

12

16

10

18

22

20

PROCK Markus

HACKL Georg

MUELLER Jens

ZOEGGELER Armin

HUBER Wilfried

GLEIRSCHER Gerhard

SUCKOW Wendel

HUBER Norbert

KENNEDY Duncan

BAU Alexander

SCHMIDT Markus

WALDEN Rickard

ALBERT Karsten

GRIMMETTE Mark

KLEINHEINZ Markus

VIEZMANN

Heiztechnik

SACHSEN

Nat --- Startz.---- 1,22 =======-
AUT 5.937(1) 15.458(1)
5.916(1) 15.451(1)
GER 6.002(5) 15.566(3)
6.013(5) 15,604 (3)
GER 6.016(10) 15.622(9)
6.031(9) 15.619(6)
ITA 6.007(7) 15.612(7)
6.008(3) 15.610(5)
ITA 6.013(8) 15.615(8)
6.011(4) 15.609(4)
AUT 6.003(6) 15.567(4)
6.035(10) 15.685(10)
USA 6.098(22) 15.746(17)
6.092(12) 15.806(14)
ITA 5.998(4) 15.611(6)
6.028(8) 15.641(8)
USA 6.055(15) 15.742(16)
6.080(11) 15.755(12)
GER 5.945(2) 15.541(2)
5.955(2) 15.526(2)
AUT 6.029(12) 15.752(19)
6.020(7) 15.669(9)
SWE 6.235(39) 15.889(28)
6.247(15) 15.906(15)
GER 6.077(18) 15.732(14)
6.106(14) 15.783(13)
USA 6.015(9) 15.592(5)
6.017(6) 15.623(7)
AUT 6.059(16) 15.710(13)
6.092(12) 15.751(11)
SPARKASSEN-

VERSICHERUNG

AGFA > FILM

: Copy-und Datentechnik;

Vertrichs GmbH

27,
27.

27.
28.

28.

28

208
28.

28.
28.

28.
28.

28.
28.

28.
28.

28.
28.

28.
28.

28

28.

28.
28.

28.
28.

28.
28.

28.
28.

------- 3.
870(1) 44.
877 (1) 45,
964 (2) 44.
065 (4) 45,
102(9) 45.

.079(5) 45,
070(7) 45,
092 (6) 45.
042 (4) 45,
046 (3) 45,
007 (3) 45,
173(9) 45,
191(12) 45.
321(13) 45,
079(8) 45,
107(7) 45,
229(14) 45,
276(12) 45,
045 (5) 45
038 (2) 45,

.289(17) 45,
195(10) 45.
345(20) 45
389(14) 45
276 (16) 45
402(15) 45
051 (6) 45
166 (8) 45,
170(11) 45,
227(11) 45,

s
37
Krombacher

940(1)
023(1)

977(2)
164(3)

154 (5)
149(2)

151 (4)
201(5)

183(7)
172 (4)

081 (3)
323(8)

165(6)
408(11)

201(8)
272 (6)

277(10)
454 (12)

.273(9)

292(7)

456 (16)
406 (10)

.413(13)
.519(14)

.422(14)
.614(15)

350(12)
464(13)

342(11)
382(9)

* % %
* % %
* %%
Seite 1
Zielzeit --- TOTAL
53.629(2) 1:47.372
53.743(1)
53.609(1) 1:47.429
53.820(3)
53.826(5) 1:47.633
53.807(2}.
53.855(6) 1:47.727
53.872(4)
53.919(7) 1:47.795
53.876(5)
53.763(3) 1:47.806
54.043(7)
53.815(4) 1:47.942
54.127(8)
53.931(8) 1:47.954
54.023(6)
53.932(9) 1:48.099
54.167(11)
54.033(10) 1:48.165
54.132(9)
54.213(15) 1:48.368
54.155(10)
54.123(12) 1:48.387
54.264(12)
54.110(11) 1:48.475
54.365(14)
54.167(13) 1:48.503
54.336(13)
54.202(14) 1:48.659
54.457(15)
-n.a.s.-

erdgas
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HERREN B - Finale

WM Rennschlitten 1996
- 04.02.96 RSBB Altenberg/Sa.

s0L.

Ergebnis nach dem 2. Rennlauf

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

VIEEMANN

14

21

19
17
13
23
28
42
51
41
36
:
37
25
30

47

HOLM Mickael
RAINER Reinhold
DOLAN Larry
ERMOLIN Oleg
WALDEN Bengt
DEMTCHENKO Albert
SOEDERBERG Anders
ZUBKOV Alexandr
BERZINS Sandris
CORREY Walter
SHIGEAKI Ushijima
REKIS Gur.'- tis
HOLFSEN Harald
PINA Spiro
ZAJIC Milos
PEKAR Frantisek
LANCA Radim

®
]

Heiztechnik ' SAC

------------ Nat --- Startz.,---- 1.ZZ2 -------
CAN 6.026(11) 15.673 (11)
6.030(1) 15.683(1)
SWE 6.045(14) 15.702(12)
6.062(3) 15.738(4)
ITA 6.136(26) 15.890(30)
6.158(12) 15.884(12)
USA 6.154(28) 15.850(25)
6.198(17) 15.997(19)
RUS 6.037(13) 15.629(10)
6.078(6) 15.768(5)
SWE 6.070(17) 15.738(15)
6.051(2) 15.719(3)
RUS 5.977(3) 15.747(18)
6.076(5) 15.780(6)
SWE 6.164(30) 15.884(27)
6.221(20) 15.968(14)
RUS 6.079(20) 15.767(21)
6.066(4) 15.704(2)
LAT 6.075(18) 15.840(24)
6.120(10) 15.860(10)
CAN 6.109(23) 15.766(20)
6.102(7) 15.798(8)
JAP 6.216(36) 16.003(34)
6.226(22) 15.976(16)
LAT 6.163(29) 15.896 (31)
6.110(8) 15.794(7)
NOR 6.087(21) 15.781(22)
6.115(9) 15.859(9)
GRE 6.204(33) 16.047(37)
6.187(15) 15.990(18)
CZE 6.125(24) 15.796(23)
6.149(11) 15.876(11)
CZE 6.194(32) 16.084(40)
6.190(16) 16.015(20)
CZE 6.266(41) 16.090(42)
6.291(25) 16.083(25) .
SPARKASSEN-

VERSICHERUNG

SEN————n—

AGFA > FILM (o

Copy- und Datentechnik

Vertrles GmnhH

28.
28

28.
28.

28
28.

28.

28.

28.

28.

28.
28.

28.
28.

28.
28.

28
28

28.
28.

28.
28.

28
28.

28
28

28.
28.

28.
28.

28.
28.

285
28.

28.
28.

g@i

mbacher

203(13)

~236/(1)

243(15)
295(3)

.423(27)

414(9)

357(23)
624(17)

133(10)
345 (5)

295(18)
289 (2)

354 (22)
3797}

410(26)
557 (13)

.350(21)
.298(4)

455 (28)
474 (10)

338(19)
393(8)

.622(32)

567(15)

.481(29)
.363(6)

510(30)
527(11)

725 (34)
617 (16)

376 (24)
550(12)

850 (42)
723(18)

783 (39)
760 (22)

45,
45.

45,
45.

45.
45.

45,
45.

45.
45.

45.
45.

45.
46.

45,
45,

45.
45.

45,
45.

46.
45.

45.
45.

46.
45,

46 .
46.

453
46.

46.
46.

46.
46.

.472(17)
.554(1)

484 (18)
605 (2)

661(21)
630(5)

512(19)
901(9)

423 (15)
747 (6)

608 (20)
609 (3)

826 (23)
624 (4)

732(22)
005(14)

858 (25)
877 (8)

951 (27)
910(10)

856 (24)
934(12)

204 (30)
833(7)

986 (28)
910(10)

054 (29)
967(13)

250(31)
083 (15)

949 (26)
351(17)

528(35)
348(16)

525(34)
392(19)

* % %
* %k %
* %%
Seite q
Zielzeit --- TOTAL
54.286(17) 1:48.644
54.358(1)
54.327(19) 1:48.760
54.433(4)
54.469(20) 1:48.896
54.427(3)
54.224(16) 1:48.903
54.679(8)
54.302(18) 1:48.919
54.617(6)
54.529(21) 1:49.040
54.511(5)
54.740(23) 1:49.138
54.398(2)
54.634(22) 1:49.641
55.007(14)
54.802(24) 1:49.678
54.876(10)
54.971(26) 1:49.795
54.824(9)
54.858(25) 1:49.845
54.987(13)
55.261(30) 1:49.887
54.626(7)
55.025(27) 1:49.918
54.893(11)
55.104(29) 1:50.044
54.940(12)
55.287/(31) 1:50.297
55.010(15)
55.037(28) 1:50.498
55.461 (16)
55.647(33) 1:51.113
55.466(17)
55.710(36) 1:51.190
55.480(18)

Y erdgas 4



HERREN B - Finale

Ergebnis nach dem

Rg Nr Name

34

35

36

37

38

39

S 40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

29

35

s

49

48

44

43

24

34

50

31

40

38

46

32

33

HIX Paul

DUCHEK Martin

YANDELL Keith

HEINZELMAIER Manfred

STANCIU Cristian

COOK Adam

PAUL Andrus

ORSTROVSKI Piotr

SADE Marek

MIESZALA Robert

SPIRIC Igor

BINGE Colin

LAATS Tonu

NAM Yonghyun

JEONG Hyun

PARK Sun Sik

27 GILLY Reto

45 BIOGRDLIC Ismar

VIEEMAN

]

nn

Heiztechnik

2. Rennlauf

(=]
e
N o
SACHSE

Nati-—=hgtar bt sl RER e ==nns
GBR 6.236(40) 16.074(38)
6.236(24) 16.074(23)
CZE 6.225(38) 15.972(33)
6.223(21) 15.947(13)
GBR 6.206(34) 16.036(36)
6.204(18) 16.020(21)
BEL 6.281(43) 16.084(40)
6.354(30) 16.303(29)
ROM 6.294(44) 16.118(44)
6.292(26) 16.117(26)
NZL 6.270(42) 16.110(43)
6.305(27) 16.229(27)
EST 6.219(37) 16.076(39)
6.228(23) 16.081(24)
POL 6.128(25) 15.889(28)
6.171(14) 15.971(15)
EST 6.206(34) 16.022(35)
6.205(19) 16.043(22)
POL 6.141(27) 15.961(32)
6.160(13) 15.989(17)
BIH 6.532(50) 16.662(50)
6.362(31) 16.405(31)
GBR 6.396(49) 16.365(48)
6.332(29) 16.299(28)
EST 6.315(45) 16.269(46)
6.529(34) 16.874(34)
KOR 6.858(51) 17.456 (51)
6.323(28) 16.354(30)
KOR 6.318(46) 16.336(47)
6.410(33) 16.511(32)
KOR 6.379(47) 16.537(49)
6.377(32) 16.535(33)
sUI 6.192(31) 15.877(26)
BIH 6.382(48) 16.235(45)

V /SPARKASSEN-

/VERSICHERUNG AGFA <;> FEE.E'\..T

N

T —— r———r——
| Copy» und 1

28.
28.

28

28.
28.

28.
29.

28.
28.

28.
28.

28.
28.

28.
28.

28.
.112(28)

29

28.
28.

29.
29.

29
29

295
30.

30

29.
2.9

29.
29.

28.

28

779(38)
748(19)

.624(33)
28.

559(14)

784 (40)
752(20)

777(37)
026(27)

884 (43)
885 (25)

837(41)
973(26)

890(44)
884(24)

593(31)
755(21)

767 (36)

753(35)

791(23)

581(49)
279(30)

185 (46)
121(29)

192(47)
011(34)

.788(51)
29.

447 (31)

356 (48)
601(32)

723(50)
756 (33)

408 (25)

.981(45)

46.
46.

46.
46.

46
46

46.
46.

46
46

46
46

46

46.
.800(24)

46

46.
47.

275
.850(25)

46

47

47
47

47.
.265(32)

48

49.
L i,

47.
.602(34)

48

48.
48.

47.

it

571(36)
419(20)

397(33)
386(18)

.646(39)
.597(21)

384(32)
780(23)

.745(40)
.724(22)

.585(38)
.924(27)

.953(42)
46.

890(26)

580(37)

844 (41)

309(30)

095 (43)

.543(46)
47.

175(29)

.278(44)
.051(28)

353 (45)

497 (50)

894 (31)

775 (48)

598 (49)
582(33)

679 (47)

Krombacher

Seite 2
Zielzeit --- TOTAL
55.672(34) 1:51.265
55.593(19)
55.700(35) 1:51.433
55.733(20)
55.920(38) 1:51.753
55.833(21)
55.517(32) 1:51.985
56.468(28)
56.135(39) 1:52.155
56.020(22)
55.831(37) 1:52.402
56.571(29)
56.433(41) 1:52.738
56.305(24)
56.584(42) 1:52.875
_56.291(23)
56.285(40) 1:53.037
56.752(30)
56.778(43) 1:53.167
56.389(26)
56.812(44) 1:53.201
56.389(26)
56.860(45) 1:53.202
56.342(25)
56.902(46) 1:54.705
57.803(32)
59.322(49) 1:56.921
57.599(31)
57.443(47) 1:57.175
59.732(34)
58.766(48) 1:57.327
58.561(33)
-Sturz-
-Sturz-



% % % WM Rennschlitten 1996 % %
* % % % % %

k% 28 .01. - 04.02.96 RSBB Altenberg/Sa. ***
DAMEN am 3.2.96 "A" - Finale

Ergebnis nach dem 2. Rennlauf Seite il
RS NrapNamal - r e e e e WEN S Doe e b oo oo Bl SO Al 2o e o Eichdrs, SEATe Zielzeit --- TOTAL

1 9 BODE Jana GER 6.525 (4) 14.809(3) 25.312(2) 33.979(2) 43.169(1) 1:26.328
6.532(4) 14.813(3) 25.320(3) 33.980(1) 43.159(1)

2 5 ERDMANN Susi GER 6.497 (1) 14.773(1) 25,281 (1) 33.976(1) 43.245(2) 1:26.541
6.483(1) 14.759(1) 25.291(1) 33.995(3) 43.296(3)

3 6 WEISSENSTEINER Gerda ITA 6.500(2) 14.775(2) 25.317(3) 34.067 (4) 43.392(4) . 1:26.630
6.511(2) 14.800(2) 25.291 (1) 33.984(2) 43.238(2)

4 8 NEUNER Angelika AUT 6.631(14)  14.935(14) 25.408(7) 34.059(3) 43.274(3) 1:26.799
6.623(12) 14.955(12) 25.504(8) 34.247(7) 43.525 (4)

5 4 MYLER Cammy USA 6.555(6) 14.851 (5) 25.365 (4) 34.135(6) 43.497(6)  1:27.053
6.584(7) 14.899(7) 25.443(5) 34.210(4) 43.556 (6)

6 7 TAGWERKER Andrea AUT 6.584(10) 14.876(10) 25.382(5) 34.105(5) 43.416(5) 1:27.081
6.603(10) 14.910(89) 25.492(7) 34.280(8) 43.665(8)

7 10 OBRIRCHER Natalie ITA 6.560(7) 14.860(7) 25.420(8) 34.175(8) 43.535(8) 1:27.097
6.588(8) 14.901(8) 25.461 (6) 34.225(6) 43.562(7)

8 11 oOTTO Sylke 2 GER 6.562(8) 14.875(9) 25.430(9) 34.252(12)  43.727/(12) 1:27-278
6.568(6) 14.870(6) 25.436(4) 34.210(4) 43.551 (5)

9 2 NEUNER Doris : AUT 6.577(9) 14.861(8) 25.393 (6) 34.154(7) 43.615(10) 1:27.325
6.625(13) 14.850(11) 25.530(10) 34.324(9) 43.710(8)

10 3 MANZENREITER Sonja AUT 6.598(12)  14.924(12) 25.474(12) 34.203(9) 43.529(7) 1:27.366

6.617(11) 14.964(13) 25.589(11) 34.426 (11) 43.837(11)

11 1 KOHLISCH Gabriele GER 6.520(3) 14.834(4) 25.476(13)  34.355(15) 42,.692(11) 1:27.420
6.515(3) 14.824(4) 25:519/(9) 34.359(10) 43.728(10)
12 20 LUDAN Lilia ¥ UKR 6= 672((16) 12973 (AG)E 25052 21(15 )N S22 289 (13) 43.806(13) 1:27.886

6.693(14) 15.044(14) 25.685(12) 34.567(12) 44.080(12)

13 17 JASENCAKOVA Maria SVEK 6.771(20) 15.108(20) 25.732(18) 34.560(17) 44.000(15) 1:28.352
6.805(15) BELAL 7S (1) 2558 9 (Cls ) 34.807(13) 44,352 (13)

14 12 JAKUSCHENKO Natalia UKR 6.553 (5) 14.852(6) 25.432(10) 34.226(10) 43.591(9) 1:28.443

6.542(5) 14.840(5) 25.986(14) 35.133(14)  44.852(14)
15 25 ORLOVA Anna LAT 6.585(11) 14.909(11) 25.477(14) 34.351(14) 43.880(14) 1:29.054
6.594(9) 14.927(10) 26.187(15) 35.412(15) 45.174(15)

= &
VIEEMANN ‘F%SENVSE‘;%?&‘.&%%% AGFA <> FILM  ( grombacher erdgas
Heiztechnik
“Uitte

Vertricbs GmbH
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* %k %k 28.

DAMEN B - Finale

Ergebnis nach dem 2.

Rg Nr Name

16

B

18

19

20

21

22

23

24

25

VIEZMANN ¢ =

22

21

13

14

iS5

16

19

23

24

18

YAMADA Eriko

HAYES Jodi

BERGESON Deb

ZAMUELE Anita

ABERNATHY Anne

JERIOVA Marketa

KRKOSKOVA Sarka

YANAGISAWA Shino

NOVIKOV Helen

YI FANG Lee

Heiztechnik

VIESMANN S

Heiztechnik

WM Rennschlitten 1996

01. - 04.02.96 RSBB Altenberg/Sa.

Rennlauf

SPARKASSEN-
VERSICHEHUNG

Nat --- Startz,--r= A ZZ s==mccs e RS
JPN - 62213 14.931(13) 25.449(11)
.664(2) 15.015(2) 25.603 (1)
CAN .649(15) 14.956 (15) 25.621(16)
.647 (1) 14.985(1) 25.613(2)
CAN .683(17) 15.040(17) 25.706(17)
.676(3) 15.025(3) 25.694(3)
LAT .708(19) 15 .1105/(29) 25.801(19)
723(5) 15.133(5) 25.898(6)
ISV .840(24) 15.207 (22) 25.806(21)
6.884(8) 15.281(8) 25.932(7)
CZE .683(17) 15.041(18) 25.803(20)
.706(4) 15.082(4) 25.837(4)
CZE .771(20) 15.196(21) 25.969(22)
.754(6) 15.142(6) 25.857(5)
JBN .789(22) 15.209(23) 26.296(23)
.806(7) 15.250(7) 26.414(8)
EST 6.807(23) 15.320(24) 26.384 (24)
.081(9) 16.201(10) 27.464 (39)
TPE .336(25) 15.854(25) 27.023(25)
73213 (2.0) 15.874(9) 29.663(10)
ke
i
AGFA @ LM
Fi Krombacher

SPARKASSEN-
VERSICHERUNG

7 =
!
I LTC.
Copy- und Datentechnlk

Vertrlebs Gmbit

AGFA < FILM

Copy- und Datentechnik

Vertriebs GmbH

i
Krombacher

34

34,
34.

34.
34.

34.
34.

34.
.911(7)

34

34

34

34.
34.

357
35

25
36.

36.
40.

.228(11)
34.

411 (1)

521 (16)
614(2)

619(18)
633(3)

655 (19)
817 (4)

679 (20)

.811(21)

846 (6)

979 (22)
843 (5)

433 (24)
589 (8)

408 (23)
631 (9)

332 (25)
610(10)

* % *
%, %%
* % %
Seite 1l
Zielzeit --- TOTAL
44.423(20) 1:28.250
43.827(1)
44.066(16) 1:28.333
44.267(3)
44.164(18) 1:28.372
44.208(2)
44.145(17) 1:28.532
44.387 (4)
44.279(19) 1:28.922
44,643 (7)
44.531(21) 1:29.097
44.566(5)
44.752(22) 1:29.338
44.586 (6)
45.278(24) 1:30.615
45.337(8)
45.001(23) 1:31.358
46.357(9)
46.717(25) 1:38.678
51.961(10)

erdgas



.
* % % WM Rennschlitten 1996 e
* % % * % %
%% 28.01. - 04.02.96 RSBB Altenberg/Sa. ***
DOPPEL am 3.2.96 mapn - Finale
Ergebnis nach dem 2. Rennlauf Seite il
RBENTEENAMAE=Emale s s s st masins s Nat =-=Startx;--==t1 ax === Nt A SR 3 EE ===l Zielzeit --- TOTAL
1 6 SCHIEGL Tobilas AUT 6.394(2) 14.593 (1) 25.010(1) 33.697(1) 42.960(1) 1:26.118
SCHIEGL Markus 6.389(3) 14.641(2) 25.120(1) 33.841(1) 43.158(1)
2 3 THORPE Chris USA 6.528(11) 14.776 (8) 25.199(6) 33.868(4) 43.081(4) 1:26.312
SHEER Gordy 6.454(7) 14.730(7) 25.230(6) 33.942(5) 43.231(4)
3 11 PLANKENSTEINER Gerhard ITA 6.448(6) 14.660(5) 25.124(4) 33.787(2) 43.077(3) 1:26.318
HASELRIEDER Oswald 6.465 (8) 14.721(6) 25.190(4) 33.914(4) 43.241(5)
4 2 DEMTCHENKO Albert RUS 6.436(4) 14.659(4) 25.110(2) 33.790(3) 43.075(2) 1:26.408
KOLOBAEV Semen £.474(9) 14.733(8) 25.243(7) 33.982(7) 43.333(7)
5 18 BRUGGER Kurt ITA 6.401(3) 14.655(3) 25.120(3) 33.881(5) 43.247(6) 1:26.413
HUBER Wilfried 6.410(4) 14.679(4) 25.157(3) 33.874(3) 43.166(2)
6 5 MANKEL Yves GER 6.443(5) 14.700(6) 25.190(5) 33.887(6) 43.186(5) 1:26.484
RUDOLF Thomas 6.368(2) 14.652(3) 25.199(5) 33.962(6) 43.298(6)
7 9 KRAUSSE Stefan GER 6.365(1) 14.614(2) 25.251(7) 34.043(7) 43.353(7) 1:26.538
BEHRENDT Jan 6.353(1) 14.604(1) 25.130(2) 33.861(2) 43,185(3)
8 8 LEIMEGGER Norbert ITA 6.579(14) 14.852(14) 25.357(10) 34.136(10) 43.644(11) 1:27.115
HARRASSER Norbert 6.437(5) 14.718(5) 25.243(7) 34.011(8) 43.471(8)
9 1 SKEL Steffen GER 6.538(12) 14.824(11) 25.302(8) 34.046(8) 43.498(8) 1:27.151
WOELLER Steffen 6.446 (6) 14.761(9) 25.439(10) 34.272(12) 43.653(11)
10 12 TCHABAN Danil RUS 6.524(10) 14.784(9) 25.317(39) 34.108(9) 43.606(10) 1:27.196
ZUBKOV Alexandr 6.536(10) 14.840(10) 25.405(9) 34.204(9) 43.590(10)
11 7 APOSTOL Ioan ROM 6.587(15) 14.868(15) 25.403(11) 34.168(11) 43.556(9) 1:27.306
CEPOI Liviu 6.617(15) 14.940(15) 25.508(13) 34.329(13) 43.750(12)
12 15 NICCUM Cristian USA 6.477(7) 14.756(7) 25.491(14) 34.338(14) 43.833(14) 1:27.414
MC CLAIN Matt 6.584(13) 14.849(11) 25.449(12) 34.207(10) 43.581(9)
13 4 AVDEEV Oleg UKR 6.517(9) 14.825(12) 25.484(13) 34.326(13) 43.796(12) 1:27.710
PANTCHENKO Albert 6.539(11) 14.881(13) 25.533(14) 34.416(14) 43.914(13)
14 19 SUHAREVS Roberts LAT 6.538(12) 14.827(13) 25.548(15) 34.506(15) 44.181(15) 1:28.153
LEKSIS Dairis 6.566(12) 14.872(12) 25.564(15) 34.453(15) 43.972(14)
15 17 FLUCKINGER Markus AUT 6.604(16) 14.869(16) 25.409(12) 34.244(12) 43.819(13) 1:28.433
EGGER Hannes 6.594(14) 14.891(14) 25.446(11) 34.254(11) 44.614(15)
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Ergebnis nach dem 2. Rennlauf Seite q
Rg Nr Name ====-c==cc-censc=com=r=== Nat === Startzi-==="QU2% -c<c=cc 2.22 ==es==a & Jisk e SIS OS0 Zielzeit --- TOTAL
16 10 URBANSKI Igor UKR 6.477(7) 14.789(10) 25.682(17) 34.655(16) 44.236(16) 1:27.811
MUCHIN Andrei 6.420(1) 14.690(1) 25.287(1) 34.128(1) 43.575(1)
17 14 PEKAR Frantisek CZE 6.638(18) 14.987(18) 25.773(18) 34.805(18) 44.530(18) 1:28.853
ZAJIC Milos 6.643(2) 14,992 (2) 25.671(2) 34.626(2) 44.323(2)
18 20 BOROSOIU Laurentin ROM 6.733(19) 15,124(19) 25.840(19) 34.816(19) 44.643(19) 1:29.450
BOBEA Toma 6.738(3) 15.254(3) 26.044(3) 35.091(3) 44.807(3)
13 ORSTOVSKI Piotr POL 6.637(17) 14.961(17) 25.650(16) 34.675(17) 44.520(17)
MIESZALA Robert -n.a.S.-
16 MICK Lubomir SVK -n.a.S.-

MARX Walter
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